
UCHWAŁA NR XXX/144/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Masłowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260) Rada Gminy Masłowice uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Masłowice na zasadach określonych ustawą z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) na n/w 
nieruchomości:

1)  obręb Masłowice: działki rolne oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 484 o pow. 0,13 ha i 485 
o pow. 0,14 ha, stanowiące jej własność na podstawie Decyzji Wojewody Łódzkiego nr GN-
IV.7510.2.2016.EP z dnia 11.10.2016 r. mające urządzoną w Sądzie Rejonowym w Radomsku księgę 
wieczystą nr PT1R/00017590/1;

2)  obręb Borki: działka zabudowana oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 425/1 o pow. 0,08 ha, 
stanowiącą jej własność na podstawie Decyzji Wojewody Łódzkiego nr GN-IV.7532.575.2015.HC z dnia 
18.08.2016 r. mająca urządzoną w Sądzie Rejonowym w Radomsku księgę wieczystą nr PT1R/00022861/0;

3)  obręb Przerąb: działka zabudowana oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 653/1 o pow. 0,11 
ha, stanowiąca jej własność na podstawie Decyzji Wojewody Łódzkiego nr GN-IV.7532.1.2016.SJ z dnia 
28.09.2016 r. mająca urządzoną w Sądzie Rejonowym w Radomsku księgę wieczystą nr PT1R/00083460/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 72B34E24-E0E3-4F59-A437-E344D59F57A7. Podpisany Strona 1




